АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

07.04.2023       №43

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
по адресу: п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 11

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Заводского сельского
поселения, утвержденных Решением Совета Парабельского сельского поселения от 11.09.2013 г.
№ 35, протоколом проведения публичных слушаний № 1 от 06.04.2023г., заключением о
результатах публичных слушаний №1 от 06.04.2023г., принимая во внимание, что земельный
участок по адресу: п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 11 расположен в границах территориальной
зоны существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка
площадью 600 кв.м., по адресу: п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 11 (кадастровый номер
70:11:0100010:47):

- магазины товаров первой необходимости.

2. Контроль за исполнением возложить на специалиста 1 категории Администрации Заводского
сельского поселения Морозову Г.Н.

Глава поселения С.А. Трифанова

Морозова Галина Николаевна
8(38-252) 3-91-09

Рассылка:
Администрация – 3
Морозова Г.Н. – 1
Бондаренко О.В. – 1
Новожилова О.А. - 1